

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **100963** **Oprava havarijního stavu sprch a obkladů turnusového pracoviště**
 Objekt: **01** **Oprava obkladů**
 Rozpočet: **01** **Oprava obkladů**

Zadavatel _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **Aleš Lorenc** _____ IČO: **10551298**
 _____ **[Redacted]** _____ DIČ: **CZ6007141712**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			66 617,16
PSV			225 503,04
MON			0,00
Vedlejší náklady			7 879,80
Ostatní náklady			0,00
Celkem			300 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	300 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	63 000,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 363 000,00 CZK

v _____ dne **05.02.2019**

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			31 876,42	11
96	Bourání konstrukcí	HSV			24 857,48	8
711	Izolace proti vodě	PSV			119 852,03	40
781	Obklady keramické	PSV			105 651,01	35
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			9 883,26	3
VN	Vedlejší náklady	VN			7 879,80	3
Cena celkem					300 000,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	100963	Oprava havarijního stavu sprch a obkladů turnusového pracoviště
O:	01	Oprava obkladů
R:	01	Oprava obkladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				31 876,42		38 570,47
1	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	102,16800	312,00	31 876,42	21,00	38 570,47
		jednotlivé plochy poškozených obkladů :		75,16800				
		3,00*2,20+2,20*4,1+1,80*3,80+6,35*2,80+3,00*2,10+3,00*6,20+2,20*4,30+0,20*2,84						
		2,00*3,00+21,00		27,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				24 857,48		30 077,55
2	978023411R00	Vysekání, vykrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	102,16800	71,30	7 284,58	21,00	8 814,34
		jednotlivé plochy poškozených obkladů :		75,16800				
		3,00*2,20+2,20*4,1+1,80*3,80+6,35*2,80+3,00*2,10+3,00*6,20+2,20*4,30+0,20*2,84						
		2,00*3,00+21,00		27,00000				
3	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	102,16800	172,00	17 572,90	21,00	21 263,21
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		jednotlivé plochy poškozených obkladů :		75,16800				
		3,00*2,20+2,20*4,1+1,80*3,80+6,35*2,80+3,00*2,10+3,00*6,20+2,20*4,30+0,20*2,84						
		2,00*3,00+21,00		27,00000				
Díl: 711		Izolace proti vodě				119 852,03		145 020,96
4	711212002RT5	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	102,16800	903,00	92 257,70	21,00	111 631,82
		jednotlivé plochy poškozených obkladů :		75,16800				
		3,00*2,20+2,20*4,1+1,80*3,80+6,35*2,80+3,00*2,10+3,00*6,20+2,20*4,30+0,20*2,84						
		2,00*3,00+21,00		27,00000				
5	711212601R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	184,18000	126,00	23 206,68	21,00	28 080,08
		jednotlivé plochy poškozených obkladů :		52,50000				
		2*(3,00+2,20)+2*(2,20+4,1)+2*(1,80+3,80)+2*(6,35+2,80)						
		2*(3,00+2,10)+2*(3,00+6,20)+2*(2,20+4,30)+2*(0,20+2,84)		47,68000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	100963	Oprava havarijního stavu sprch a obkladů turnusového pracoviště
O:	01	Oprava obkladů
R:	01	Oprava obkladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
		84		84,00000				
6	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	1 154,64380	3,80	4 387,65	21,00	5 309,06
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 781		Obklady keramické				105 651,01		127 837,72
7	781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	102,16800	640,00	65 387,52	21,00	79 118,90
		jednotlivé plochy poškozených obkladů :		75,16800				
		3,00*2,20+2,20*4,1+1,80*3,80+6,35*2,80+3,00*2,10+3,00*6,20+2,20*4,30+0,20*2,84						
		2,00*3,00+21		27,00000				
8	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	102,16800	32,80	3 351,11	21,00	4 054,84
		jednotlivé plochy poškozených obkladů :		75,16800				
		3,00*2,20+2,20*4,1+1,80*3,80+6,35*2,80+3,00*2,10+3,00*6,20+2,20*4,30+0,20*2,84						
		2,00*3,00+21,00		27,00000				
9	597813632R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva modrá; lesk	m2	105,32800	317,00	33 388,98	21,00	40 400,67
		jednotlivé plochy poškozených obkladů :		75,16800				
		3,00*2,20+2,20*4,1+1,80*3,80+6,35*2,80+3,00*2,10+3,00*6,20+2,20*4,30+0,20*2,84						
		2,00*3,00+21		27,00000				
		prořez : 3,16		3,16000				
10	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	1 021,27610	3,45	3 523,40	21,00	4 263,31
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 883,26		11 958,74
11	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	8,37778	338,50	2 835,88	21,00	3 431,41
12	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,37778	220,00	1 843,11	21,00	2 230,16
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
13	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	8,37778	15,70	131,53	21,00	159,15

Položkový soupis prací a dodávek

S:	100963	Oprava havarijního stavu sprch a obkladů turnusového pracoviště
O:	01	Oprava obkladů
R:	01	Oprava obkladů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	8,37778	305,50	2 559,41	21,00	3 096,89
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	8,37778	300,00	2 513,33	21,00	3 041,13
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 879,80		9 534,56
16	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 879,80	3 879,80	21,00	4 694,56
17	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	21,00	3 388,00
18	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	21,00	1 452,00

Celkem	300 000,00
---------------	-------------------

